

148/2019/01

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru investic Městský úřad Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Povltavská stavební společnost s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov,

zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4101,

zastoupené ve věcech smluvních: p. Miroslavem Jedličkou a p. Marianem Kottlem, jednatelem společnosti,

ve věcech technických: Kamilem Komárkem, dipl. technikem,

IČ: 60850213,

DIČ: CZ60850213,

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú.: 6085060850/5500

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: **Zednická oprava a restaurování maleb nik a kamenných prvků výklenkových kaplí 3. a 6. zastavení na cestě na Křížovou horu, Český Krumlov.**
2. Předmět smlouvy je dán Restaurátorskými záměry k restaurování výklenkových kaplí.
3. Místo plnění: Výklenkové kaple 3. a 6. zastavení křížové poutní cesty na Křížovou horu se nacházejí na pozemcích p.č. 483/47 a 458/2, k.ú. Český Krumlov.
4. Na realizaci díla by měly být využity finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

III. Doba plnění

1. Předpokládaný termín zahájení plnění: květen 2019. Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení realizace prací na předmětu smlouvy písemným pokynem.
2. Termín dokončení: nejpozději do 30. září 2019.
3. Objednatel může odmítnout žádost o prodloužení termínu pro dokončení realizace díla, pokud by zhotovitelem navrhaný termín přesahoval datum 31. října 2019.
4. **Práce na předmětu smlouvy mohou být zahájeny až na výslovný pokyn objednatele.** Rozhodným okamžikem pro zaslání výzvy k zahájení prací je získání finančních prostředků z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů.

Smlouva o dílo - Zednická oprava a restaurování maleb nik a kamenných prvků výklenkových kaplí 3. a 6. zastavení na cestě na Křížovou horu, Český Krumlov

Cena celkem bez DPH činí **940.607,00 Kč**.

2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena celkem bez DPH, dohodnutá dle čl. IV. odst. 1. smlouvy, je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že soupisy prací obsahují veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány. Soupisy prací za jednotlivé objekty, jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, jsou nedílnou součástí této smlouvy, a které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Cenu celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla nebo jeho jednotlivé části.
2. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelům vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelům. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
4. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatelů o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě, kterých byla provedena.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu smlouvy jsou vymezeny zadávací dokumentací a položkovými rozpočty.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitatívni a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla nebo jeho jednotlivé části.

VIII. Předání díla

Smlouva o dílo - Zednická oprava a restaurování maleb nik a kamenných prvků výklenkových kaplí 3. a 6. zastavení na cestě na Křížovou horu, Český Krumlov

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla nebo jeho jednotlivé části vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum přejímky.
2. Termínu převzetí díla nebo jeho jednotlivé části bude předcházet přejímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže nejsou dílo nebo jeho jednotlivá část provedeny ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivé části. Současně je zhotovitel oprávněn předat objednateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do patnácti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla nebo jeho jednotlivé části dle termínu uvedeného podle této smlouvy a dílo nebo jeho jednotlivou část neprovedl ani nedokončil v náhradní dohodnutém lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská na financování prací finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.
3. V případě, že objednatel nevyzve písemně zhotovitele k zahájení realizace díla nebo jeho jednotlivé části ve lhůtě 12 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé straně.
4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany.

5. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
6. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla nebo jeho jednotlivé části z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 18. 3. 2019, č. usnesení: 0113/RM6/2019.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
3. Pro ostatní práce a povinnosti a vzájemné vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
4. Změnu smlouvy nebo její doplnění lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran dle čl. I. smlouvy. Za zhotovitele může také jednat a podepisovat osoba, která je k tomuto účelu vybavena plnou mocí. Plná moc se stává součástí podepsaného dodatku. Toto ustanovení se použije i v případě, kdy se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné; vždy se musí dohodnout jejich provedení i cena.
5. Podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit (§§ 2001 a násl. Občanského zákoníku), je:
 - vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
 - návrh na vyhlášení konkurzu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku,
 - bylo zahájeno vyrovnávací řízení nebo smluvní strana vstoupila do likvidace,
 - prodlení zhotovitele se splněním jednotlivých částí díla v rozsahu dle čl. II. nebo v termínech dle čl. III. smlouvy o více než 30 dnů,
 - prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. VI. smlouvy o více než čtrnáct dnů od doby splatnosti,
 - opakované neplnění povinností zhotovitele vyplývajících ze smlouvy, a to po předchozím písemném upozornění,
 - bezdůvodné neprovádění služeb zhotovitele v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

6. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení nebo odstoupení od smlouvy, a to podílem ze sjednané ceny dle čl. IV. smlouvy.
7. Smluvní strany označují informace, které si poskytly při všech vzájemných jednáních jako důvěrné a žádná strana je nesmí prozradit třetím osobám, vyjma osob, které se souhlasem obou stran účastnily jednání o přípravě smlouvy, ani je použít v rozporu s účelem smlouvy pro své potřeby. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě škody.
8. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a smlouvu, tak jak ji podepsaly, četly, rozumí jejím ustanovením a uzavírají ji svobodně a vážně.
9. Všechny spory, které vyplynou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, se pokusí obě smluvní strany řešit vzájemnou dohodou a přes své zmocněné zástupce. Nedojde-li ke smíru, budou všechny spory, které nastanou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, řešeny místně příslušným soudem. Rozhodnutí soudu jsou konečná a závazná pro obě smluvní strany.
10. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, které vyplynou ze smlouvy, na jejich právní zástupce.
11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
14. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží tři výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk, oboustranně podepsaný.
15. Tato smlouva obsahuje 5 listů.

Přílohy:

č. 1 – Soupis prací za jednotlivé objekty – cenová nabídka zhotovitele.

V Českém Krumlově, dne-3-04-2019

V Č. KRUMLOVĚ dne 28.3.2019

.....
Objednatel

Objednatel



.....
Zhotovitel

Povltavská stavební společnost s.r.o.
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213 [7]
reg. O.R. v Českých Budějovicích
oddíl C vložka 4101

Smlouva o dílo - Zednická oprava a restaurování maleb nik a kamenných prvků výklenkových kaplí 3. a 6. zastavení na cestě na Křížovou horu, Český Krumlov

Položkový rozpočet

Zakázka: 6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6			
Objednatel: KAPLE č.6 - práce na obnově památkové podstaty		IČ: 00245836	
kulturní památky		DIČ: CZ00245836	
Zhotovitel: Povltavská stavební společnost s.r.o.		IČ: 60850213	
Nádražní č. 265		DIČ: CZ60850213	
381 01 Český Krumlov			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 592,70
PSV			204 288,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 386,51
Ostatní náklady			0,00
Celkem			354 267,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		354 267,71 CZK
Základní DPH	21 %		74 396,21 CZK
Zaokrouhlení			0,08 CZK
Cena celkem s DPH			428 664,00 CZK

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Popis rozpočtu: -

Rozpočet řeší:

celkovou obnovu výklenkové kapličky č.3 s figurálním obrazem v nice

celkovou stavební opravu architektury vč.zemní úpravy okolí
opravu střechy

- restaurování ozdobných kamenných prvků,
- restaurování omítaných ploch s figurální a ornamentální malbou

Rozpočet je vyhotoven v podrobnosti dle:

Stavebně technické zprávy k zamýšlené opravě souboru výklenkových kaplí poutní cesty na Křížovou horu v Českém Krumlově
- restaurátorského záměru

vypracovaného Agenturou "Jan Zrzavý", spol. s r.o. s konzultacemi MgA.Josefa Petra a ak.mal.M.Marschala a ak.mal.J.Kořenka

Výkaz výměr:

- se může případně měnit dle změn a dodatků k PD
- neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby
- veškeré výrobky, uvedené v rozpočtu s obchodním názvem, jsou referenční, obecně určující standart, technické parametry a požadované vlastnosti a lze je nahradit produkty jiného výrobce, při zachování srovnatelných nebo lepších rozhodujících technických parametrů

Ocenění položek:

- některé položky, co do obsahu, srovnatelně odpovídají položkám z databáze RTS, mají-li číslo s koncovkou IND, je jejich ocenění upraveno vzhledem k tomu, že se použije jiný materiál nebo že akce je atypická, výjimečná, malého rozsahu a nelze tedy převzít u těchto položek ceny z databáze RTS !

v ceně je zohledněno:

- náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby
 - s tím související vyšší kvalifikace pracovníků
- to se týká i ocenění
- položek individuálních (X.IND, Y.IND, Z.IND - viz legenda)
 - položek restaurátorských (RES - viz legenda)

Zatřídění dle klasifikace JKSO ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb: 815 981

Použitá cenová soustava: CS RTS DATA

Struktura údajů a jejich formát: (soupis prací, obsah položek, výkaz výměr...)

jsou stanoveny programem RTS Stavitel (dle vyhlášky č. 230/2012 Sb)

Metodika pro zpracování nabídkové ceny:

je předepsána programem RTS Stavitel - vyplní se buňky s modrým pozadím

Formát elektronického soupisu: je Excel (.xlsx) do nějž je exportován z programu RTS Stavitel

Legenda:

- kce - konstrukce
- mtž - montáž, osazení, provedení
- dmtž - demontáž, vyjmutí, odstranění, vybourání, rozebrání
- dod - dodávka, výroba + dodávka, včetně dopravy na stavbu a ostatních pořizovacích nákladů
- PH - přesun hmot vnitrostaveništní
- SOP - spojovací a ochranné prostředky (vztahují se k m3 řeziva)
- IND za číselnou nomenklaturou položky - položky pro práce a dodávky obsahově srovnatelné s položkami databáze RTS, ale s upravenými jednotkovými cenami vzhledem k použití odlišného materiálu nebo k mimořádnému charakteru akce
- X.IND, Y.IND, Z.IND za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS
- RES za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané restaurátory

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
62	Upravy povrchů vnější	HSV			113 142,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 325,05
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 125,25
765	Krytiny tvrdé	PSV			85 383,50
767	Konstrukce zámečnické a kovářské	PSV			1 975,00
794	Práce restaurátorské	PSV			116 930,00
VN	Vedlejší náklady	VN			12 386,51
Cena celkem					354 267,71

Položkový rozpočet

S:	6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6, Český Krumlov					
Výklenková kaple č.6						
HSV Práce a dodávky HSV - práce na obnově památkové postaty kulturní památky						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				113 142,40
1	985111111,1	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn - pod dohledem restaurátora	m2	30,00000	529,00	15 870,00
2	622325602	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 100%	m2	60,00000	1 100,00	66 000,00
3	62261295	Fasádní vápenný dvojnásobný nátěr	m2	42,00000	288,50	12 117,00
4	622-01	odsolovací omítky tl.cca50mm provedení dvou cyklů	m2	5,00000	850,00	4 250,00
5	62000001XIND	Zpevnění fasády minerálním hloubkovým zpevňovačem, mtž+dod	m2	60,00000	187,09	11 225,40
		- zpevnění celé plochy fasády pomocí minerálního hloubkového zpevňovače soklová část,100% plochy:18,0 ostatní,100% plochy:42,0		18,00000		
				42,00000		
6	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	60,00000	35,00	2 100,00
7	62000005XIND	Hydrofobizace organokřemičitým prostředkem, mtž+dod	m2	10,00000	158,00	1 580,00
		vodorovné plochy namáhané stékající vodou:3,0		3,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 325,05
8	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	137,20000	64,41	8 837,05
		2*(3,5+2*1,2)*7,0		82,60000		
		2*(1,5+2*1,2)*7,0		54,60000		
		1,5*137,2		205,80000		
9	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	137,20000	40,00	5 488,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 125,25
10	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 4 m	t	15,00000	250,00	3 750,00
11	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovne) směsného		18,21500	350,00	6 375,25
PSV Práce a dodávky PSV						
Díl:	765	Krytiny tvrdé				85 383,50
12	765332860R00	Demontáž keramické krytiny, zvětr. malta, do suti	m2	12,00000	360,00	4 320,00
	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová malý prejz rezný sklonu do 30°do malty	m2	8,00000	4 700,00	37 600,00
	URS 2018 01	Příplatek ke krytině keramické prejzové malý prejz rezný sklonu přes 30°do 40°	m2	4,00000	4 700,00	18 800,00
13	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová nárožní hrana z malých prejzů rezných do malty	bm	14,00000	1 033,00	14 462,00
14	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová hřeben z malých prejzů rezných do malty	bm	0,50000	1 003,00	501,50
	URS 2018 01	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžné do malty	bm	1,00000	200,00	200,00
	URS 2018 01	Montáž krytiny keramické prejzové do malty zeď, římsa, atika 16ks/m2 do 40cm	bm	14,00000	500,00	7 000,00
15	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,39300	6 361,32	2 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické a kovářské				1 975,00
16	KOV1.IND	Zábradlí v nice cca 500/2000mm, nátěr kovářskou barvou	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
17	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.,	%	1,75000	100,00	175,00
Díl:	794	Práce restaurátorské				116 930,00
18	794RES2.RES	Restaurování malby v nice 2000/3170mm, mtž+dod+PH	kompl	1,00000	99 000,00	99 000,00
		restaurování figurální a ornamentální malby výklenkové plochy				
		- restaurátorem s odpovídající licenci				
		- v plném rozsahu dle restaurátorského záměru				
		- sejmutí druhotných a degradovaných povrchových vrstev				
		- konsolidace, ošetření organokřemičitanovým konsolidantem				

19		- injektáž uvolněných částí (dutin)				
		- tmelení vápenným tmelem				
		- doplnění chybějících částí				
		- barevná úprava				
		- retuše defektů				
		- rekonstrukce figurálních výjevů				
		- hydrofobizace				
		Restaurování kamenných prvků	kompl	1,00000	17 930,00	17 930,00
		- restaurátorem s odpovídající licenci				
		- v plném rozsahu dle restaurátorského záměru				
		- sejmutí degradovaných částí a nevhodných plastických doplňků				
		- biocidní omytí, očištění				
		- konsolidace, ošetření organokřemičitanovým konsolidantem				
		- plastické doplnění umělým kamenem				
	- barevná retuš					
	- závěrečné barevné sjednocení					
	- hydrofobizace					
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			12 386,51	
20	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	3,5% z UZV	12 386,51	
					354 267,71	

Položkový rozpočet

Zakázka: 6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6

Objednatel: KAPLE č.3 - ostatné práce nutné ke zhotovení díla

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			89 224,63
PSV			30 850,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			23 671,41
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 746,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	143 746,04 CZK
Základní DPH	21 %	30 186,67 CZK
Zaokrouhlení		0,29 CZK

Cena celkem s DPH

173 933,00 CZK

Popis rozpočtu: -

Rozpočet řeší:

celkovou obnovu výklenkové kapličky č.3 s figurálním obrazem v nice

celkovou stavební opravu architektury vč.zemní úpravy okolí

opravu střechy

- restaurování ozdobných kamenných prvků,

- restaurování omítaných ploch s figurální a ornamentální malbou

Rozpočet je vyhotoven v podrobnosti dle:

Stavebně technické zprávy k zamýšlené opravě souboru výklenkových kaplí poutní cesty na Křížovou horu v Českém Krumlově

- restaurátorského záměru

vypracovaného Agenturou "Jan Zrzavý", spol. s r.o. s konzultacemi MgA.Josefa Petra a ak.mal.M.Marschala a ak.mal.J.Kořenka

Výkaz výměr:

- se může případně měnit dle změn a dodatků k PD

- neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby

- veškeré výrobky, uvedené v rozpočtu s obchodním názvem, jsou referenční,

obecně určující standart, technické parametry a požadované vlastnosti

a lze je nahradit produkty jiného výrobce, při zachování srovnatelných nebo lepších

rozhodujících technických parametrů

Ocenění položek:

- některé položky, co do obsahu, srovnatelné odpovídají položkám z databáze RTS,

mají-li číslo s koncovkou IND, je jejich ocenění upraveno vzhledem k tomu,

že se použije jiný materiál nebo že akce je atypická, výjimečná, malého rozsahu

a nelze tedy převzít u těchto položek ceny z databáze RTS !

v ceně je zohledněno:

- náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby

- s tím související vyšší kvalifikace pracovníků

to se týká i ocenění

- položek individuálních (X.IND, Y.IND, Z.IND - viz legenda)

- položek restaurátorských (RES - viz legenda)

Zatřídění dle klasifikace JKSO ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb: 815 981

Použitá cenová soustava: CS RTS DATA

Struktura údajů a jejich formát: (sopsis prací, obsah položek, výkaz výměr...)

jsou stanoveny programem RTS Stavitel (dle vyhlášky č. 230/2012 Sb)

Metodika pro zpracování nabídkové ceny:

je předepsána programem RTS Stavitel - vyplní se buňky s modrým pozadím

Formát elektronického soupisu: je Excel (.xlsx) do nějž je exportován z programu RTS Stavitel

Legenda:

- kce - konstrukce

- mtž - montáž, osazení, provedení

- dmtž - demontáž, vyjmutí, odstranění, vybourání, rozebrání

- dod - dodávka, výroba + dodávka, včetně dopravy na stavbu

a ostatních pořizovacích nákladů

- PH - přesun hmot vnitrostaveništní

- SOP - spojovací a ochranné prostředky (vztahují se k m3 řeziva)

- IND za číselnou nomenklaturou položky - položky pro práce a dodávky

obsahově srovnatelné s položkami databáze RTS, ale s upravenými jednotkovými cenami vzhledem k použití odlišného materiálu nebo k mimořádnému charakteru akce

- X.IND, Y.IND, Z.IND za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky

pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS

- RES za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky

neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané restaurátory

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			52 278,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			13 744,50
62	Upravy povrchů vnější	HSV			175,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 004,88
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 290,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 732,25
765	Krytiny tvrdé	PSV			
767	Konstrukce zámečnické a kovářské	PSV			
794	Práce restaurátorské	PSV			30 850,00
VN	Vedlejší náklady	VN			23 671,41
Cena celkem					143 746,04

Položkový rozpočet

S:		6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6, Český Krumlov				
HSV		Práce a dodávky HSV - ostatní práce nutné ke zhotovení díla				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				52 278,00
1	132212101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, s přehozením nebo naložením	m3	14,10000	1 200,00	16 920,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	14,10000	480,00	6 768,00
3	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop, z hor. 1- 4	m3	14,10000	280,00	3 948,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,70000	500,00	3 850,00
5	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	30,20000	280,00	8 456,00
6	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně	m2	30,20000	180,00	5 436,00
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	5,00000	660,00	3 300,00
		přebytečná zemina k odvozu: 14,1-7,7-30,2*0,05		4,89000		
		zaokrouhлено: 5,0-4,89		0,11000		
		Mezisoučet		5,00000		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	5,00000	450,00	2 250,00
9	171201211	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,00000	270,00	1 350,00
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				13 744,50
10	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu 1:5, šířky do 3m	m2	35,70000	290,00	10 353,00
11	693110150	Geotextilie tkaná polyesterová 890g/m2 34,0*1,05	m2	35,70000	95,00	3 391,50
				35,70000		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				175,00
12	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,00000	25,00	175,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				10 004,88
13	631571003R00	Násyp ze šterkopísku fr 8-16mm se zhutněním pod sch stupně: (2,0*0,5+2,8*1,2+2,6*0,5)*0,20	m3	3,00000	3 334,96	10 004,88
				1,13200		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 290,00
14	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041 1,5*137,2	m2	205,80000	50,00	10 290,00
				205,80000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 732,25
15	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km		18,21500	150,00	2 732,25
Díl:	794	Práce restaurátorské				30 850,00
16	794RES1.RES	Restaurátorský průzkum maleb	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00
17	794RES9.RES	Závěrečná restaurátorská zpráva ad malby-2pare+2CD, včetně fotografické a grafické dokumentace	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00
18	794RES11.RES	Restaurátorský průzkum kamenných prvků - doplňující restaurátorský a chemicko-technologický průzkum	kompl	1,00000	15 950,00	15 950,00
19	794RES19.RES	Závěrečná restaurátorská zpráva ad kámen-2pare+2CD, včetně fotografické a grafické dokumentace	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 671,41
20	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor		13 671,41	13 671,41
21	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	Soubo	1	10000	10 000,00
						143 746,04

Položkový rozpočet

Zakázka: **6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6**

Objednatel: **KAPLE č.3 - práce na obnově památkové podstaty
kulturní památky**

IČ: **00245836**

DIČ: **CZ00245836**

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o
Nádražní č. 265
381 01 Český Krumlov**

IČ: **60850213**

DIČ: **CZ60850213**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 232,70
PSV			154 368,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 206,04
Ostatní náklady			0,00
Celkem			301 807,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	301 807,24 CZK
Základní DPH	21 %	63 379,52 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH

365 187,00 CZK

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Popis rozpočtu: -
Rozpočet řeší:
celkovou obnovu výklenkové kapličky č.3 s figurálním obrazem v nice

celkovou stavební opravu architektury vč.zemní úpravy okolí
opravu střechy
- restaurování ozdobných kamenných prvků,
- restaurování omítaných ploch s figurální a ornamentální malbou

Rozpočet je vyhotoven v podrobnosti dle:

Stavebně technické zprávy k zamýšlené opravě souboru výklenkových kaplí poutní cesty na Křížovou horu v Českém Krumlově
- restaurátorského záměru

vypracovaného Agenturou "Jan Zrzavý", spol. s r.o. s konzultacemi MgA.Josefa Petra a ak.mal.M.Marschala a ak.mal.J.Kořenka

Výkaz výměr:

- se může případně měnit dle změn a dodatků k PD
- neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby
- veškeré výrobky, uvedené v rozpočtu s obchodním názvem, jsou referenční, obecně určující standart, technické parametry a požadované vlastnosti a lze je nahradit produkty jiného výrobce, při zachování srovnatelných nebo lepších rozhodujících technických parametrů

Ocenění položek:

- některé položky, co do obsahu, srovnatelně odpovídají položkám z databáze RTS, mají-li číslo s koncovkou IND, je jejich ocenění upraveno vzhledem k tomu, že se použije jiný materiál nebo že akce je atypická, výjimečná, malého rozsahu a nelze tedy převzít u těchto položek ceny z databáze RTS !
v ceně je zohledněno:
 - náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby
 - s tím související vyšší kvalifikace pracovníků
- to se týká i ocenění
 - položek individuálních (X.IND, Y.IND, Z.IND - viz legenda)
 - položek restaurátorských (RES - viz legenda)

Zatřídění dle klasifikace JKSO ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb: 815 981

Použitá cenová soustava: CS RTS DATA

Struktura údajů a jejich formát: (soupis prací, obsah položek, výkaz výměr...)

jsou stanoveny programem RTS Stavitel (dle vyhlášky č. 230/2012 Sb)

Metodika pro zpracování nabídkové ceny:

je předepsána programem RTS Stavitel - vyplní se buňky s modrým pozadím

Formát elektronického soupisu: je Excel (.xlsx) do nějž je exportován z programu RTS Stavitel

Legenda:

- kce - konstrukce
- mtž - montáž, osazení, provedení
- dmtž - demontáž, vyjmutí, odstranění, vybourání, rozebrání
- dod - dodávka, výroba + dodávka, včetně dopravy na stavbu a ostatních pořizovacích nákladů
- PH - přesun hmot vnitrostaveništní
- SOP - spojovací a ochranné prostředky (vztahují se k m³ řeziva)
- IND za číselnou nomenklaturou položky - položky pro práce a dodávky obsahově srovnatelné s položkami databáze RTS, ale s upravenými jednotkovými cenami vzhledem k použití odlišného materiálu nebo k mimořádnému charakteru akce
- X.IND, Y.IND, Z.IND za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS
- RES za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané restaurátory

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
62	Upravy povrchů vnější	HSV			112 782,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 325,05
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 125,25
765	Krytiny tvrdé	PSV			84 963,50
767	Konstrukce zámečnické a kovářské	PSV			1 975,00
794	Práce restaurátorské	PSV			67 430,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 206,04
Cena celkem					301 807,24

Položkový rozpočet

S:	6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6, Český Krumlov					
Výklenková kaple č.3						
HSV Práce a dodávky HSV - práce na obnově památkové podstaty kulturní památky						
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	62	Upravy povrchů vnější				112 782,40
13	985111111,1	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn - pod dohledem restaurátora	m2	30,00000	529,00	15 870,00
14	622325602	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 100%	m2	60,00000	1 100,00	66 000,00
15	62261295	Fasádní vápenný dvojnásobný nátěr	m2	42,00000	288,50	12 117,00
16	622-01	odsolovací omítky tl.cca50mm provedení dvou cyklů	m2	5,00000	850,00	4 250,00
17	62000001XIND	Zpevnění fasády minerálním hloubkovým zpevňovačem, mtž+dod - zpevnění celé plochy fasády pomocí minerálního hloubkového zpevňovače soklová část,100% plochy:18,0 ostatní,100% plochy:42,0	m2	60,00000	181,09	10 865,40
18	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	60,00000	35,00	2 100,00
19	62000005XIND	Hydrofobizace organokřemičitým prostředkem, mtž+dod vodorovné plochy namáhané stékající vodou:3,0	m2	10,00000 3,00000	158,00	1 580,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 325,05
21	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š,1,2 m, H 10 m 2*(3,5+2*1,2)*7,0 2*(1,5+2*1,2)*7,0	m2	137,20000 82,60000 54,60000	64,41	8 837,05
23	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š,1,2 m,H 10 m	m2	137,20000	40,00	5 488,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 125,25
24	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 4 m	t	15,00000	250,00	3 750,00
26	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného		18,21500	350,00	6 375,25
PSV Práce a dodávky PSV						
Díl:	765	Krytiny tvrdé				84 963,50
27	765332860R00	Demontáž keramické krytiny, zvětr. malta, do sutí	m2	12,00000	360,00	4 320,00
	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová malý prejz rezný sklonu do 30°do malty	m2	8,00000	4 700,00	37 600,00
	URS 2018 01	Příplatek ke krytině keramické prejzové malý prejz rezný sklonu přes 30°do 40°	m2	4,00000	4 700,00	18 800,00
28	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová nárožní hrana z malých prejzů rezných do malty	bm	14,00000	1 003,00	14 042,00
29	URS 2018 01	Krytina keramická prejzová hřeben z malých prejzů rezných do malty	bm	0,50000	1 003,00	501,50
	URS 2018 01	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžné do malty	bm	1,00000	200,00	200,00
	URS 2018 01	Montáž krytiny keramické prejzové do malty zeď, římsa, atika 16ks/m2 do 40cm	bm	14,00000	500,00	7 000,00
30	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,39300	6 361,32	2 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické a kovářské				1 975,00
31	KOV1.IND	Zábradlí v nice cca 500/2000mm, nátěr kovářskou barvou	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
32	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.,	%	1,75000	100,00	175,00
Díl:	794	Práce restaurátorské				67 430,00
34	794RES2.RES	Restaurování malby v nice 2000/3170mm, mtž+dod+PH restaurování ornamentální malby výklenkové plochy rekonstrukce dle dochované fotografie s námětem Piety - restaurátorem s odpovídající licenci - v plném rozsahu dle restaurátorského záměru - sejmutí druhotných a degradovaných povrchových vrstev - konsolidace, ošetření organokřemičitanovým konsolidantem - injektáž uvolněných částí (dutín) - tmelení vápenným tmelem - doplnění chybějících částí - barevná úprava - retuše defektů - rekonstrukce figurálních výjevů - hydrofobizace	kompl	1,00000	49 500,00	49 500,00
37	794RES12.RES	Restaurování kamenných prvků - restaurátorem s odpovídající licenci - v plném rozsahu dle restaurátorského záměru - sejmutí degradovaných částí a nevhodných plastických doplňků - biocidní omytí, očištění - konsolidace, ošetření organokřemičitanovým konsolidantem - plastické doplnění umělým kamenem - barevná retuš - závěrečné barevné sjednocení	kompl	1,00000	17 930,00	17 930,00

		- hydrofobizace				
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 206,04
39	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	3,5% UZV		10 206,04
						301 807,24

Položkový rozpočet

Zakázka: 6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6

Objednatel: KAPLE č.6 - ostatní práce nutné ke zhotovení díla

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			89 224,63
PSV			30 850,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 711,38
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 786,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 786,01 CZK
Základní DPH	21 %	29 565,06 CZK
Zaokrouhlení		0,93 CZK

Cena celkem s DPH

170 352,00 CZK

Popis rozpočtu: -
Rozpočet řeší:
celkovou obnovu výklenkové kapličky č.3 s figurálním obrazem v nice

celkovou stavební opravu architektury vč.zemní úpravy okolí
opravu střechy
- restaurování ozdobných kamenných prvků,
- restaurování omítaných ploch s figurální a ornamentální malbou

Rozpočet je vyhotoven v podrobnosti dle:

Stavebně technické zprávy k zamýšlené opravě souboru výklenkových kaplí poutní cesty na Křížovou horu v Českém Krumlově
- restaurátorského záměru

vypracovaného Agenturou "Jan Zrzavý", spol. s r.o. s konzultacemi MgA. Josefa Petra a ak.mal.M.Marschala a ak.mal.J.Kořenka

Výkaz výměr:

- se může případně měnit dle změn a dodatků k PD
- neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby
- veškeré výrobky, uvedené v rozpočtu s obchodním názvem, jsou referenční, obecně určující standart, technické parametry a požadované vlastnosti a lze je nahradit produkty jiného výrobce, při zachování srovnatelných nebo lepších rozhodujících technických parametrů

Ocenění položek:

- některé položky, co do obsahu, srovnatelně odpovídají položkám z databáze RTS, mají-li číslo s koncovkou IND, je jejich ocenění upraveno vzhledem k tomu, že se použije jiný materiál nebo že akce je atypická, výjimečná, malého rozsahu a nelze tedy převzít u těchto položek ceny z databáze RTS !

v ceně je zohledněno:

- náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby
- s tím související vyšší kvalifikace pracovníků

to se týká i ocenění

- položek individuálních (X.IND, Y.IND, Z.IND - viz legenda)
- položek restaurátorských (RES - viz legenda)

Zařídění dle klasifikace JKSO ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb: 815 981

Použitá cenová soustava: CS RTS DATA

Struktura údajů a jejich formát: (soupis prací, obsah položek, výkaz výměr...)

jsou stanoveny programem RTS Stavitel (dle vyhlášky č. 230/2012 Sb)

Metodika pro zpracování nabídkové ceny:

je předepsána programem RTS Stavitel - vyplní se buňky s modrým pozadím

Formát elektronického soupisu: je Excel (.xlsx) do nějž je exportován z programu RTS Stavitel

Legenda:

- kce - konstrukce

- mtž - montáž, osazení, provedení

- dmtž - demontáž, vyjmutí, odstranění, vybourání, rozebrání

- dod - dodávka, výroba + dodávka, včetně dopravy na stavbu a ostatních pořizovacích nákladů

- PH - přesun hmot vnitrostaveništní

- SOP - spojovací a ochranné prostředky (vztahují se k m3 řeziva)

- IND za číselnou nomenklaturou položky - položky pro práce a dodávky

obsahově srovnatelné s položkami databáze RTS, ale s upravenými jednotkovými cenami vzhledem k použití odlišného materiálu nebo k mimořádnému charakteru akce

- X.IND, Y.IND, Z.IND za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky

pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS

- RES za číselnou nomenklaturou položky - individuální položky pro atypické práce a dodávky neobsažené v databázi RTS, prováděné a dodávané restaurátory

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			52 278,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			13 744,50
62	Upravy povrchů vnější	HSV			175,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 004,88
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 290,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 732,25
765	Krytiny tvrdé	PSV			
767	Konstrukce zámečnické a kovářské	PSV			
794	Práce restaurátorské	PSV			30 850,00
VN	Vedlejší náklady	VN			20 711,38
Cena celkem					140 786,01

Položkový rozpočet

S:	6 zastavení Křížové cesty , Horní Brána - oprava výklenkových kaplí č.3 a č.6, Český Krumlov						
	Výklenková kaple č.6						
HSV							
Práce a dodávky HSV - ostatní práce nutné ke zhotovení díla							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				52 278,00	
	1	132212101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, s přehozením nebo naložením	m3	14,10000	1 200,00	16 920,00
	2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	14,10000	480,00	6 768,00
	3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4	m3	14,10000	280,00	3 948,00
	4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,70000	500,00	3 850,00
	5	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	30,20000	280,00	8 456,00
	6	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně	m2	30,20000	180,00	5 436,00
	7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	5,00000	660,00	3 300,00
			přebytečná zemina k odvozu:14,1-7,7-30,2*0,05		4,89000		
			zaokrouhlo:5,0-4,89		0,11000		
			Mezisoučet:		5,00000		
	8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,00000	450,00	2 250,00
	9	171201211	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,00000	270,00	1 350,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				13 744,50	
	10	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvod'novací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu 1:5, šířky do 3m	m2	35,70000	290,00	10 353,00
	11	693110150	Geotextilie tkaná polyesterová 890g/m2 34,0*1,05	m2	35,70000	95,00	3 391,50
					35,70000		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				175,00	
	12	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,00000	25,00	175,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				10 004,88	
	13	631571003R00	Násyp ze šterkopísku fr 8-16mm se zhutněním pod sch stupně:(2,0*0,5+2,8*1,2+2,6*0,5)*0,20	m3	3,00000	3 334,96	10 004,88
					1,13200		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 290,00	
	14	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 1,5*137,2	m2	205,80000	50,00	10 290,00
					205,80000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 732,25	
	15	997013113	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost příplatek k ceněza každý km přes 1 km	t	18,21500	150,00	2 732,25
Díl:	794	Práce restaurátorské				30 850,00	
	17	794RES1.RES	Restaurátorský průzkum maleb	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00
	18	794RES9.RES	Závěrečná restaurátorská zpráva ad malby-2pare+2CD, včetně fotografické a grafické dokumentace	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00
	19	794RES11.RES	Restaurátorský průzkum kamenných prvků - doplňující restaurátorský a chemicko-technologický průzkum	kompl	1,00000	15 950,00	15 950,00
	20	794RES19.RES	Závěrečná restaurátorská zpráva ad kámen-2pare+2CD, včetně fotografické a grafické dokumentace	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 711,38	
	21	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor		7 393,01	10 711,38
	22	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	Soubor	1	10000	10 000,00
						140 786,71	

společnost s.r.o.
sky/kumlov
0850213
tdch

řovňavská stavba
Nedražní 265
ICO: 609
reg. č.